
Škoda Octavia
1.5 TSI M-HEV 110 kW DSG, Style

956 500 Kč
639 000 Kč

528 099 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 220315
Rok výroby: 2023
Do provozu: 06/2024
Tachometr: 32 500 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: modrá nightfire / nightfire blue
Karoserie: Liftback

Kontakt: Ludvík Nedvěd
tel.: +420 771 504 428
e-mail: nedved@cb-auto.cz

Akce, Předváděcí

TOP výbava:

Tažné zařízení sklopné Matrix plus Asistovaná jízda 2.5 s
navigací

Další výbava:

'CRUISE CONTROL' -
Tempomat se-Speedlimiterem

'DRIVER ALERT' -
rozpoznání únavy

'Keyless Advanced'
bezklíčový uzamykací-a
startovací systém bez
zabezpečení

'SMART LINK+' (wired and
wireless-connect)

2x USB vpředu, 2x USB
vzadu (středová-konzole) a 1x
USB ve zpětném zrcátku

Anténa pouze pro příjem FM,
Diversity

Asistent pro vedení v jízdním
pruhu

Asistent rozjezdu do kopce

Asistovaná jízda 2.5 s
navigací

Bederní opěra, ručně
nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

Bez 'drive select' Bez adaptéru

Bez asistenta při změně
jízdního pruhu

Bez hliníkového/chromového
paketu

Bez rozšířeného
bezpečnostního systému

Bez stěrače a ostřikovače
zadního okna

Bez střešního nosiče/nosiče
zavazadel

Bez tažného zařízení Bezpečnostní vnitřní zrcátko s
autom.-zatmavováním

Boční okna a zadní okno z
tepelně-izolačního skla

Climatronic s regulací
stlačeného-vzduchu, bez
freonů

Čelní asistent s varováním a
brzděním-před vozidly, chodci
a cyklisty

DAB - digitální radiopříjem Dekorační obložení 'Silver
Squares-Haptik'

Dětská pojistka, elektricky
ovládatelná

Dveře a boční obložení Elektrické přídavné topení FPK

Hlasové ovládání Hlavice/madlo řadicí páky z
kůže

Koberečky vpředu a vzadu Kola z lehké slitiny 'ROTARE
AERO'-7J x 17' - 4 ks

Kolenní airbag řidiče Komfortní sedadla vpředu
(sportovní pro-RS)

Kotoučové brzdy zadní Kryt zavazadlového prostoru,
sklápěcí

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ludvík Nedvěd
tel.: +420 771 504 428
e-mail: nedved@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025



Škoda Octavia
1.5 TSI M-HEV 110 kW DSG, Style

Matrix plus Mlhová světla Multifunkční volant Nastavení výšky, ruční, pro
před. sed.

Nástupní lišty ve výřezech
dveří

Navi Columbus Nouzové volání eCall Odkládací sada 3

Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) Osvětlení zavazadlového
prostoru

Pedálové ústrojí 'standardní' Perseus 18"

Pneumatiky s optimalizací
valivého-odporu 205/55 R17
91V

Pomocné parkovací zařízení Posilovač brzd pro vozidla-s
elektrickým pohonem (ESC
a-elektronický posilovač brzd)

Potahy sedadel látka

Prémiové lakování Příprava pro mobilní telefon Příprava pro služby ŠKODA
Connect L

Rezervní kolo
(neplnohodnotné) s
příslušenstvím

Ruční parkovací brzda S multifunkční kamerou Sada na opravu pneumatik Sada nápisů v základním
provedení

Sada nářadí Servořízení, závislé na
rychlosti-(Servotronic)

Síťový program + cargo
elementy

Sklo pro optimalizovaný
teplotní komfort

Sluneční clony, s
kosmetickým
zrcátkem-osvětlené na straně
řidiče a spolujezdce

Služba ŠKODA prodloužená
záruka na 5 let, do 100 000
km

Spínání světel pro denní
svícení

Spouštěč okna s komfortním
ovládáním-a vypínací
pojistkou, elektrický

Stropní výplň nedělená Stupňový interval stírání
stěračů-se snímačem
světla/dešťě

Šrouby kola standardní Tažné zařízení sklopné, el.
odjistitelné

Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

Upevnění dětské sedačky pro
dět. zádrž.-systém i-Size, 2 x
Top Tether a-upevnění dět.
sed. vpředu na str. spol.

Vnější zpětná zrcátka s
automatickým-stmíváním,
elektricky
sklopná/-nastavitelná/vyhřívan
á

Vnitřní osvětlení v prostoru
nohou-vpředu a vzadu

Volitelný infotainment systém
(MIB3)

Vyhřívané trysky ostřikovače
čelního-skla

Vyhřívání předních sedadel s
oddělenou-regulací

Zadní sedadlo nedělené,
opěradlo dělené-sklopné, se
střední loketní opěrkou

Zadní stěrač Aero

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ludvík Nedvěd
tel.: +420 771 504 428
e-mail: nedved@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025



Škoda Octavia
1.5 TSI M-HEV 110 kW DSG, Style

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Ludvík Nedvěd
tel.: +420 771 504 428
e-mail: nedved@cb-auto.cz Vytvořeno: 09.05.2025


